СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 ttp://www.sev-izm.ru тел./факс: (499) 995-4576 ttp://www.sev-izm.gm@mail.ru

12.11.2024 г. № 11/02

РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Руководствуясь частью 3 ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 32 Устава муниципального округа Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:

- 1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на **10** декабря 2024 года на 15 ч. 00 мин. по адресу: Москва, улица 9-я Парковая, дом 60, зал заседаний органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово.
- 2. Определить, что граждане (жители муниципального округа Северное Измайлово) могут представлять свои предложения и замечания по проекту решения посредством следующих способов:
 - 1) с 25 ноября 2024 года по 10 декабря 2024 года;
- лично в письменном виде по адресу: Москва, 9-я Парковая, 60, аппарат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово (в рабочие дни, по понедельникам четвергам с 9:00 до 16:00, по пятницам с 9:00 до 15:00, обеденный перерыв с 12:30 до 13:15);
 - на адрес электронной почты: ms_izm@mail.ru;
- почтовой связью по адресу: *105215*, г. Москва, 9-я Парковая, 60, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово;
- путем заполнения формы на официальном сайте муниципального округа Северное Измайлово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://www.sev-izm.ru/ в разделе «Публичные слушания»;

- 2) лично в письменном виде в ходе проведения публичных слушаниях по проекту решения, а также устно во время выступления на указанных слушаниях.
- 3. Установить, что справочная информация о проекте решения, публичных слушаниях и порядке представления замечаний и предложений по проекту решения предоставляется по номеру телефону 8 499 995 45 76 в сроки, дни и время, указанные в абзацах первом и втором подпункта 1 пункта 2 настоящего решения.
- 4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению.
- 5. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово **Марфина А.В.**

Глава муниципального округа Северное Измайлово

А.В. Марфин

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово от 12.11.2024 года № 11/02

Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово «О бюджете муниципального округа Северное Измайлово на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководитель рабочей группы: Марфин Андрей Вячеславович	- глава муниципального округа Северное Измайлово
Заместитель руководителя рабочей группы:	- депутат Совета депутатов
Браматкина Алла Анатольевна	муниципального округа Северное Измайлово
Члены рабочей группы:	
Карлов Денис Александрович	- заместитель председателя Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово;
Бекасов Александр Валентинович	- депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово;
Карелина Анна Борисовна	- бухгалтер аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово;
Федорова Ирина Александровна	- депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

Секретарь рабочей группы:

Будылина Анна Владимировна - заведующий сектором по организационным и кадровым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово